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To: (10)(2e) EUI=MER]I (10)2e) @ (10)2e) |

From: (10)(2e) )

Sent: Wed 5/13/2020 7:54:09 AM

Subject: RE: Deelname begeleidingscommissie Digitale Ondersteuning Covid-19
Received: Wed 5/13/2020 7:54:09 AM

% o0co) |

Dat is stom, ja zeker! Liep een beetje over gisteravond vrees ik :-)

Ik had jou zeker voor me. En wel op advies van meerdere mensen waaronder [EEOIFD)

Het zou volledig op afstand zijn, maar we zoeken wel even door want het moet ook voor jou goed voelen!

Met vriendelijke groet,

(1

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den

Haa
Managementassistente: m@_ | W EDRN@minvws.nl | (10)(2e)

il (10)(2e)
EDRS@minvws.nl

————— Oorspronkelijk bericht-----

ven: INECIEON (£ 7F) {ElHITE
Verzonden: woensdag 13 mei 2020 09:52

pan IEEICIEENN) -CTE i v >

Onderwerp: Re: Deelname begeleidingscommissie Digitale Ondersteuning Covid-19
Hall ) Heb je de correcte persoon voor? Mijn naam is[EEEn nietREIED

Ik behoor zelf tot de risico groepen

Dus ik houd me nogal strict aan de maatregelen (thuis bliven, afstand houden, weinig of geen contacten buitenshuis).
Als het werk veelal vanuit huis kan gebeuren, dan ben ik misschien nog wel bereid.

Ik neem aan dat er een redelijke vergoeding tegenover staat?
(10)(2g)

ALs je iemand anders kan vinden, dan graag.

On 12/05/2020 21:57 (10)(2e)
> Geachte heer JildEaBbeste FEIES)
g 05z
> Omdat ik jouw telefoonnummer niet heb nu eerst per mail. 1k wil

> namelijk polsen of je gezien jouw kennis en ervaring bereid zou zijn deel te nemen aan de "Begeleidingscommissie Digitale
ondersteuning bestrijding Covid-19".

b

) wrote:

> Om de epidemiclogische behoeften en eisen aan digitale ondersteuning

> in kaart te brengen heeft de GGD een Taskforce digitale ondersteuning

> bestrijding COVID-19 ingericht. Deze Taskforce heeft inmiddels een

> programma van eisen opgesteld voor ondersteuning van contactonderzoek door de GGD. Een tweede programma van eisen is in
ontwikkeling, namelijk voor thuisrapportage in het kader van "early warning". Wij houden er rekening mee dat er nog meer verzoeken om
diaitale ondersteuning zullen komen vanuit de Taskforce.
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>

> Binnen het ministerie is een programma Realisatie digitale

> ondersteuning ingericht. Dit programma zal worden ondersteund door
> diverse overheidsonderdelen en door deskundigen van buiten de overheid. De minister van VWS zal zich ook laten adviseren door een
gedragswetenschappelijke taskforce en een begeleidingscommissie.

-

> De begeleidingscommissie adviseert:

»

> 1. *In het algemeen over*

-

> -Voorstellen voor digitalisering aan de taskforce Digitale

> ondersteuning bestrijding Covid-19

>

> -De strategie en aanpak van digitale ondersteuning bij de bestrijding

> van Covid-19

>

> 2. *Voor alle voorstellen voor digitale ondersteuning vanuit de

> taskforce Digitale ondersteuning bestrijding Covid-19 over*

>

> -De mate waarin een voorliggend voorstel voor digitale ondersteuning
> bijdraagt aan het overkoepelende doel van infectiebestrijding in het

> kader van Corona

>

> -De randvoorwaarden waaronder een voorliggend voorstel (al dan niet)
> zou moeten worden gerealiseerd en daarna geintroduceerd

>

> -Haalbaarheid van realisatie en implementatie

>

> 3. *Tijdens elke ontwikkeling en daarna over*

=

> -De mate waarin hetgeen gerealiseerd wordt aansluit bij de gestelde

> vraag (vanuit alle disciplines) en de mate waarin daarbij de

> randvoorwaarden zijn geborgd

5

> De begeleidingscommissie zal worden voorgezeten door een epidemioloog
> en leden kennen vanuit allerlei disciplines. De verwachte tijdsbesteding is enkele uren per week. De samenstelling en adviezen van de
begeleidingscommissie worden openbaar.

>

> Mocht je open staan voor deelname dan stel ik voor daar kort telefonisch over te overleggen

>
> Met vriendelijke groet,
>
(10)(2e)
»
- Fe e —
> *Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport*
>
> Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
> Managementassistente: (10)(2e) | IS @minvws.nl

@minvws.nl>| IO ...




